
令和４年５月３１日

ＰＴＡ会員 様

牛窓中学校ＰＴＡ会長

野 口 一 成

令和４年度牛窓中学校ＰＴＡ総会議案の議決について（ご報告）

新緑の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましてはご健勝にてお過ごしのこと

と拝察いたします。日頃から本校の教育推進並びにＰＴＡ活動ご支援とご助

力賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本年度の牛窓中学校ＰＴＡ総会に係るすべての議案につきまして、

賛成多数で承認されましたことをご報告いたします。

昨年度の役員の皆様におかれましては、本会の活動にご尽力いただき、誠

にありがとうございました。本日より、新役員による活動を開始させていた

だきますので、ご協力の程よろしくお願いいたします。

なお、今後、新型コロナウイルス感染症の状況に応じて、事業計画等を変

更する場合がありますので、ご了承いただきますようよろしくお願いいたし

ます。


